[bookmark: _GoBack]Барање бр.3224/1: 1) Дека социјалната помош уредбено била за тие денари до само семејни лица кои се домаќински невработени во неформалната економија а не за невработени што немале нивно домаќинство или лично семејство и поради тоа не им следувало; 2)дека мерката на Владата уредбено била усогласена соУпатство бр.44-5765/1 од 12 септември 20217 година за начинот на постапување на Министерствата, другите органи на државната управа и управните организации за врема на изборниот процес.

Одговор: МТСП Ве известува дека согласно со Законот за социјална заштита (Сл.весник на РСМ, бр.104/19, 146/19 и 275/19), право на гарантирана минимална помош има домаќинство кое е материјално необезбедено и нема сопствен имот и имотни права од кои може да се издржува. За метеријално необезбедено се смета домаќинство чија вкупна просечна висина на сите приходи на сите членови на домаќинството по сите основи во последните три месеци пред поднесување на барањето за остварување на правото и во текот на користењето на правото е пониска од висината на утврдената гарантирана минимална помош.
